

حضور پر رنگ شرکت‌های دانش بنیان در پانزدهمین نمایشگاه فناوری نانو

پانزدهمین نمایشگاه فناوری نانو و میکرو با حضور گسترده شرکت‌های دانش بنیان ازدیروز یکشنبه در تهران آغاز بکار کرد و شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه نیز برای سوسمین سال متوالی در این نمایشگاه حضوری پر رنگ دارد.

شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه در پانزدهمین نمایشگاه فناوری نانو و میکرو به معرفی محصولات، توانمندی ها، دستاوردها و نوآوری تولیدات خود پرداخته و در طول برگزاری نمایشگاه میزبان علاقمندان اینصنعت خواهد بود. این شرکت با داشتن گواهینامه نانو مقیاس از ستاد توسعه فناوری‌های نانو و میکرو و نشان ملی استاندارد از سازمان استاندارد ایران در زمینه عایق‌های حرارتی، بردتسی و صوتی نانو کامپوزیت‌های الاستومری، تمایل خود را به طی کردن مسیر پیشرفت در فناوری نانو نشان داده است. این گواهینامه با تلاش و کوشش تیم تحقیق و توسعه شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه، جهت بهبود خواص مکانیکی عایق‌های الاستومری حاوی نانو ذرات دریافت شده است. شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه (گروه صنعتی لیتکران) تولید کننده انواع ساپورت‌های تاسیساتی، لوزه گیر مکانیکی و عایق‌های حرارتی، بردوتی و صوتی نانو کامپوزیت‌های الاستومری به صورت رولی و لوله‌ای می‌باشد که جهت بهینه سازی مصرف انرژی در ساختمان‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد. نمایشگاه بین المللی فناوری نانو و میکرو از ۱۳ الی ۱۶ آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران بر پا و از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ بعدازظهر میزبان علاقمندان است.

اسامی برندگان قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران اعلام شد

اسامی صاحبان بیش از ۲۷۷ هزار حساب قرض‌الحسنه بانک رفاه کارگران به عنوان برندگان قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز این بانک، اعلام شد.

به دنبال برگزاری سی‌وهشتمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز این بانک و تأیید این مهم از سوی هیات نظارت بر قرعه‌کشی شامل نمایندگان دادستان کل کشور و بانک مرکزی، اسامی صاحبان حساب‌های برگزیده اعلام شد. بر اساس این گزارش، جوایز قرعه‌کشی این دوره شامل ۱۰۶۴ فقره جایزه ویژه نقدی هر یک به ارزش ۲ میلیارد، و ۵۰۰ میلیون ریال، ۶۶۴ فقره کمک‌زینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال، ۶۶۴ فقره کمک‌زینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال و ۲۷۴،۷۱۹ جایزه نقدی ۲،۵۰۰،۰۰۰ ریالی است.

بانک پارسیان میزبان صنعتگران در نمایشگاه بین‌المللی صنعت تهران

بانک پارسیان با هدف ارائه خدمات و محصولات بانکی و مالی متنوع و همچنین حمایت از شرکت‌های صنعتی کشور، به‌عنوان یکی از شرکت‌کنندگان فعال در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت تهران حضور خواهد یافت.

این بانک به همراه بیمه پارسیان و شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان، با برپایی غرفه‌ای در این نمایشگاه، آخرین دستاوردها و خدمات خود را به بازدیدکنندگان معرفی خواهد کرد. کارشناسان بانک در سالن ۳۵، غرفه شماره ۳۵۲۶ مستقر خواهند بود و آماده پاسخگویی به سؤالات و ارائه مشاوره به صنعتگران و گروه‌های تخصصی صنعتی و بازرگانی حاضر در نمایشگاه هستند. بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت تهران (TIE) به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای صنعتی کشور، هر ساله به‌صورت بین‌المللی برگزار می‌شود. این دوره از نمایشگاه از تاریخ ۱۳ تا ۱۶ آبان ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت داخلی و بین‌المللی برگزار خواهد شد.

احداث ۲ واحد دبیرستان دارالفنون در اردبیل توسط بانک پاسارگاد

مجموعه آموزشی دارالفنون اردبیل با ۳۰ کلاس و در زمینی به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع هم‌راستا با تفکر متعالی بانک پاسارگاد در ارتقاء کیفیت آموزش و توسعه فضاهای آموزشی کشور افتتاح شد. آیین افتتاح مجموعه آموزشی دارالفنون استان اردبیل شامل ۲ واحد دبیرستانی مورخ ۱۱۰آبان‌ماه۱۴۰۳ با حضور علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش، مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد و جمعی از مدیران ارشد این بانک، سید حامد عاملی استاندار اردبیل و جمعی از مدیران استانی و مسئولان محلی برگزار شد. سیدحامد عاملی استاندار اردبیل با اشاره به کمبود جدی ۲ هزار کلاس در این استان تأکید کرد: «برای عبور از بحران کمبود فضای آموزشی، از سنه سال پیش عملیات احداث یک هزار کلاس درس در دستور کار قرار گرفته و احداث آن‌ها آغاز شده است.» وی در ادامه ضمن تشکر از اقدامات ارزشمند بانک پاسارگاد افزود: «از یک هزار کلاس درس دیگر مورد نیاز استان، احداث ۲۳۴ کلاس درس از طریق توافق با شهرداری اردبیل آغاز شده و احداث ۳۰۰ کلاس درس نیز توسط خیرین مدرسه‌ساز متقبل شده و علاوه بر این، ۵۰۰ کلاس درس دیگر هم با تأمین اعتبارات ملی و استانی تا سه سال آینده احداث خواهد شد.»

در واکنش به اصرار دولت برای اجرای یک تعهدنامه مطرح شد

انجام FATF حلال اقتصاد ایران نیست



اف بشویم، گشایش اعتباری و ال سی برای ما باز می‌شود و ارتباطات بانکی ما زیاد می‌شود در صورتی که آن‌ها ما را از لیست سیاه خارج نمی‌کنند و مسائل ما پابرجا خواهد بود.

وی در خصوص اینکه آیا دولت باید لایحه جدیدی به مجلس بدهد یا همان لایحه قبلی که در مجمع آمده است قابل پیگیری است، اظهار کرد: چون آن زمان بین دولت و مجلس اختلاف شد ارجاع شد به مجمع تشخیص مصلحت نظام و مجمع هم عنوان کرد که مسائل ما با پیوستن به اف ای تی اف حل نمی‌شود. حالا اگر قرار باشد لایحه جدیدی به مجلس بیاید هم بعید می‌دانم مجلس زیر بار مسئله برود.

دشمنی آمریکا با ما و لیست سیاه اف ای تی اف ریاست‌جمهوری را پذیرفتید. عضو کمیسیون امنیت ملی با اشاره به اینکه باید مسائل اقتصادی در چارچوب دیگری حل‌وفصل شود، اظهار کرد: اگر قرار باشد مسئله کشور را با اف ای تی اف حل کنید بعد از آن باید اساساً ظرفیت‌های منطقه‌ای را هم بدهید و از مقاومت رد شوید باید آرمان‌ها را هم را کنار بگذارید و بگویید ما یک رژیم سکولار هستیم چیزی به نام انقلاب و این مسائل را هم قبول نداریم. اگر آقایان این را می‌خواهند دنبال کنند باید ببینند که آیا ملت رهبری می‌پذیرند یا خیر.زهروند افزود:

پیوستن به اف ای تی اف هم مثل برج‌ام که ما تمام تعهدات را انجام دادیم و باز هم اجرا نشد، مشکل ما را برطرف نمی‌کند. برخی فکر ما وارد اف ای تی

افزایش قیمت دلار، نتیجه تحریک نرخ نیما

۱ و بسیاری حوادث دیگر بازار ارز به سطوح تعادلی قبل بازگشت اما در موارد اخیر این اتفاق تکرار نشده است، به حضور همتی در وزارت اقتصاد و صدور سیگنال‌های گران

ارز نیما به بازار بر می‌گردد. نرخ دلار نیما در ابتدای شهریور ماه که همتی در وزارت اقتصاد مستقر شد در کانال ۴۵۲۰۰ تومان قرار داشت و ۷۰ روز بعد یعنی ۱۰ آبان ماه پس از فشارهای مستمری که او به بانک مرکزی وارد کرد، نرخ نیما با افزایش ۹،۱ درصدی به کانال ۴۹۳۰۰ هزار تومان رسیده است.همزمان با این افزایش، نرخ دلار در بازار آزاد از حدود ۵۸۶۰۰ تومان به ۶۸۵۰۰ تومان رسید که بیانگر افزایش ۱۰ هزار تومانی معادل ۱۶،۸ درصد رشد است.

این در حالی است که در طی ۷۰ روز پایانی دولت قبل و پیش از ورود همتی به دستگاه اجرایی کشور، نرخ دلار نیما ۶،۱ درصد رشد کرده و از ۴۲۶۰۰ به ۴۵۲۰۰ تومان رسیده بود. نکته جالب اینکه در همین مدت، دلار بازدهی نزدیکی به صفر داشت و با چند نوسان به همان نرخ ۵۸۵۰۰ تومان بازگشت و حتی بازدهی منفی ۰،۴ درصدی را ثبت کرد.

همانطور که پیداست، رشد ۹،۱ درصدی نرخ دلار نیما در دوره همتی با افزایش ۱۶،۸ درصدی نرخ ارز آزاد همراه شده، در حالی که در مدت مشابه قبل از آمدن او، نرخ دلار ۶،۲ درصد و نرخ دلار آزاد مقرر درصد رشد داشته است.بر این اساس می‌توان گفت یکی از دلایل اصلی نوسانات بازار آزاد، سیگنالی است که از ناحیه اظهارات وزیر اقتصاد و افزایش ۵۰ درصدی سرعت رشد نرخ نیما

مستقیم ایران به اسرائیل برای اولین بار بوسیله چندین موشک و پهپاد به کشور وارد شد. ۲۵ فروردین ایران در عملیات بی‌سابقه وعده صادق ۱، مستقیماً به اسرائیل پاسخ داد اما جالب این بود که نرخ دلار که از ۶۲ هزار تومان در اواسط فروردین، به حدود ۶۶ هزار تومان رسیده بود، بعد از این عملیات نزولی شد و کمتر از یک هفته بعد به کانال ۵۷ هزار تومان سقوط کرد.در ماجرای سقوط بالگرد رئیس جمهور در اردیبهشت ماه نیز با وجود اینکه کشور عملاً دو ماه تا زمان انتخابات مردادماه رئیس جمهور نداشت، ولی نوسان ارز در کمترین میزان خود قرار داشت. اما این وضعیت در دو ماه گذشته متفاوت بوده است.

عبدالنصر همتی از ابتدای شهریورماه در وزارت اقتصاد مستقر شد و از همان روزهای نخست بر ساز گرانی نرخ ارز نیما به نفع شرکت‌های بورسی صادرکننده دمید. از آنجایی که بازار بسیار هوشمند است، به سرعت سیگنال گرانی ارز را از وزیر اقتصاد گرفت و قیمت‌ها به مرور خود را با وضعیت جدید همراه کردند.در مدت دومه اتفاقاتی مانند ترور و شهادت اسماعیل هنیه و سید حسن نصراله رخ داد و عملیات وعده صادق ۲ هم انجام شد، اما اثرپذیری بازار ارز از این اتفاقات تا موارد مشابه در یکسال منتهی به حضور همتی در وزارت اقتصاد متفاوت بوده است. با وجود فروکش کردن نسبی تنش‌ها و علیرغم برخی اقدامات صورت گرفته و عرضه‌های سنگین بازارساز نرخ دلار در بازار آزاد همچنان در کانال ۶۸ هزار تومان نوسان دارد.

به اعتقاد کارشناسان، علت اینکه پس از حوادث مهمی چون حمله به کنسولگری ایران در دمشق، وعده صادق

آیین نامه وام ۸۰۰ میلیونی ساخت مسکن ابلاغ نشد

ساخت و ساز کند شد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی درباره مشکلات به وجود آمده در ابلاغ آئین نامه اعطای وام ساخت مسکن شهری ۱۴۰۳ از سوی بانک مرکزی پرداخت و از سیستم بانکی انتقاد کرد.

یاسر اسلام‌دوست کاربندی، نماینده مردم تالش، رضوانشهر و ماسال در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با مهر با اشاره به مشکلات مرتبط با اعطای وام ساخت مسکن و تأخیر در پرداخت آن اظهار کرد: وام ساخت مسکن که قرار بود از ۵۵۰ میلیون به ۸۰۰ میلیون تومان افزایش یابد، متأسفانه با وجود گذشت چهار ماه از مصوبه شورای عالی مسکن هنوز این آئین نامه از سوی بانک مرکزی به بانک‌ها عامل ابلاغ نشده است. بانک مرکزی هنوز این وام را به بانک‌های عامل ابلاغ نکرده و این موضوع سبب شده که مردم، به خصوص متقاضیان ساخت و ساز، در پلاتکلیفی به سر ببرند و فصل ساخت‌وساز نیز به پایان نزدیک خودش نزدیک شده است.

اسلام‌دوست ضمن انتقاد از عملکرد بانک‌ها در این زمینه بیان کرد: متأسفانه بانک‌ها در ارائه خدمات به مردم ضعیف عمل می‌کنند. این موضوع تنها به وام ساخت مسکن محدود نمی‌شود؛ بلکه در سایر وام‌های خرد نیز شاهد مشکلاتی از سوی بانک‌ها هستیم. عدم اجرای مصوبه‌های مهم از سوی بانک‌ها، به دلیل ناترازی‌ها و مشکلات اقتصادی آن‌هاست. بانک‌ها همچنان به بنگاهداری ادامه می‌دهند و تمایل دارند که درآمدهای خود را حفظ کنند، حتی به بهای ایجاد مشکل برای مردم.

وی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی و کمیسیون‌های مختلف بارها به بانک‌ها تذکر داده‌اند که به وظایف خود در قبال مردم عمل کنند، اما این مسئله همچنان پابرجاست. باید وزارت اقتصاد نقش فعال‌تری در این زمینه ایفا کند و با جدیت بیشتری وارد میدان شود. متأسفانه کم‌کاری بانک‌ها و عدم تعهد به مصوبات مهم، تأثیرات نامطلوبی بر روی وضعیت معیشتی مردم گذاشته است. همچنین، نبود اقدامات عملی از سوی بانک‌ها موجب شده که بخش مهمی از شهروندان نتوانند از فرصت‌های مربوط به تأمین مسکن استفاده کنند.

نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه اضافه کرد: اگر وام‌های مسکن با سرعت بیشتری در اختیار مردم قرار می‌گرفت، حداقل بخشی از مشکلات در زمینه تأمین مسکن حل می‌شد. با این حال، همچنان بسیاری از خانواده‌ها در انتظار دریافت این وام هستند. بانک مرکزی و وزارت اقتصاد باید در این خصوص وارد عمل شوند و بانک‌ها را ملزم به اجرای مصوبات کنند. مردم نیازمند حمایت واقعی و اقدامات عملی برای کاهش مشکلات اقتصادی‌شان هستند و دسترسی به تسهیلاتی که حق آنان است باید سریع‌تر فراهم شود.